BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỤC NHÀ GIÁO VÀ CÁN BỘ QUẢN LÝ GIÁO DỤC

Số: 1467/NGCBQLGD-PTNGCB
V/v  Hướng dẫn lập hồ sơ tham dự Hội thi giảng viên giỏi nghiệp vụ sư phạm toàn quốc lần thứ nhất năm 2020
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày  19  tháng 10 năm 2020

Kính gửi:  Các đơn vị tham gia Hội thi giảng viên giỏi nghiệp vụ sư phạm toàn quốc lần thứ nhất năm 2020
Tiếp tục triển khai Kế hoạch số 492/KH-BGDĐT ngày 29/6/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về tổ chức Hội thi giảng viên giỏi nghiệp vụ sư phạm toàn quốc lần thứ nhất năm 2020 (sau đây gọi là Hội thi), để phục vụ cho công tác tổ chức (dẫn chương trình, chuẩn bị giấy chứng nhận giảng viên giỏi nghiệp vụ sư phạm, bằng khen cho cá nhân và đơn vị tham gia Hội thi, đạt giải…), Bộ Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tham gia Hội thi giảng viên giỏi nghiệp vụ sư phạm toàn quốc lần thứ nhất năm 2020 như sau:

1. Lập danh sách Đoàn tham gia Hội thi giảng viên giỏi nghiệp vụ sư phạm toàn quốc lần thứ nhất năm 2020 theo mẫu 01 gửi kèm.
Yêu cầu: Đối tượng dự thi là giảng viên cơ hữu của đơn vị theo quy định hiện hành, đảm bảo điều kiện dự thi theo quy định tại Điểm  a và b Khoản 2 Điều 7 của Điều lệ Hội thi giảng viên giỏi nghiệp vụ sư phạm toàn quốc (Quyết định số 5705/QĐ-BGDĐT ngày 17/11/2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Hội thi giảng viên giỏi nghiệp vụ sư phạm toàn quốc. Thủ trưởng các đơn vị chịu trách nhiệm về danh sách này.

2. Lập danh sách giảng viên tham gia thi giảng viên giỏi nghiệp vụ sư phạm toàn quốc lần thứ nhất năm 2020 theo mẫu 02 gửi kèm.

Thủ trưởng các đơn vị triển khai lập hồ sơ Đoàn dự thi theo mẫu 01 và mẫu 02 gửi về địa chỉ: Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục, Bộ Giáo dục và Đào tạo, 35- Đại Cồ Việt, Hà Nội trước ngày 27/10/2020 (đề nghị gửi file mềm qua email: nthoa@moet.gov.vn để thuận lợi cho quá trình tổng hợp).
Ban Tổ chức sẽ tiếp tục hướng dẫn cụ thể về Hội thi gửi các đơn vị và đăng tải trên Website của Trường Đại học Hùng Vương. Chi tiết xin liên hệ qua số điện thoại 0983 84 73 58 (CVC Nguyễn Thị Hoa)./.
      Trân trọng./.
	Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Bộ trưởng Phùng Xuân Nhạ (để b/c);

 - TT Phạm Ngọc Thưởng (để b/c);

 - PCT Phạm Tuấn Anh (để thực hiện);

  - Lưu VT.

	CỤC TRƯỞNG

                               (đã ký)
Hoàng Đức Minh
 TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI